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NE baz€ t€ nenit 13 dhe 58 2 Ligjit pér ‘u"c*léc!u:everisjﬂ AT Procedurén €
te Statusit (& Komungs s& Junikut, neni 44 t¢ Ligjit Nr. ©° d;l:'é: 13.03.2020, 1&shon

Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés sé Junikut me
keté:

URDHERESE
publike té cilat

I.  OBLIGOHEN- Té gjithat Subjektet Afariste dhe ambleﬁlﬂ_ - feklimin €
. * veprojné né territorin e Komunés sé Junikut, qé t€ bEn€ il “l:.r I‘dn
hapésirave brenda objekteve dhe hapésirave para dhe Eérreth ﬂhj.ﬂkh?w; '['-";-h .LT o
dité, me géllim té mirémbajtjes sé ambientit né &€ cilin ne po jetoymé dhe p
verojmeé.
lie e

Mosrespektimi i késa) urdhérese administrative do 1€ konsiderohet si shke o
(111

dispozitave ligjore dhe nénligjore (€ aplikueshme né Republikén e Kosovis
do 1€ merren masa ndéshkuese nga organi kompetent.

IL

[II. Pér zbatimin e késaj urdhérese do (& kujdeset Drejtoria pé€r Sh_Erlhimu 'l’u'.-i.'ll'u'-t:,
Inspeksion, Mbrojtje dhe Shpétim né Komunén e Junikut dhe Policia e Kosoves —

Staciom Policor né Junik.

IV.  Kjo Urdhéresé hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Me keté té njoftohet:

I. Drejtoria pér Shérbime Publike, I.M.Sh,
2. Stacioni Policor né Junik,

3. Subjektet Afariste,
4. Arkivi komunal.




